

# **KAJ, Haverslev ApS**

Aggersundvej 81, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 33 24 55 48

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

---

**Kristian Ringgaard Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KAJ, Haverslev ApS  
Aggersundvej 81  
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 33 24 55 48  
Stiftet: 8. oktober 2010  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bettina Ringgaard Møller, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier, anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt halvdelen eller mere end deres selskabskapital. KAJ, Haverslev ApS forventer at reetablere kapitalen gennem driften i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.234</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter	51.280	153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-271.607	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>-231.561</b>	<b>103</b>
Skat af årets resultat	50.866	-25
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.695</b>	<b>78</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	78
Disponeret fra overført resultat	-180.695	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.695</b>	<b>78</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	50.866	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.106</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	802.248	1.063
Værdipapirer i alt	<u>802.248</u>	<u>1.063</u>
Likvide beholdninger	<u>193.614</u>	<u>171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.055.968</u></b>	<b><u>1.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.055.968</u></b>	<b><u>1.234</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	-57.644	123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.356</u></b>	<b><u>204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.027.612	1.017
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.612</u>	<u>1.030</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.032.612</u></b>	<b><u>1.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.055.968</u></b>	<b><u>1.234</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt halvdelen eller mere end deres selskabskapital. KAJ, Haverslev ApS forventer at reetablere kapitalen gennem driften i de kommende år.

Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring om at finansiere selskabets drift det kommende år, såfremt dette bliver nødvendigt.

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	271.607	39
	<b>271.607</b>	<b>39</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen eventualforpligtelser.
